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Fusagasuga, 26 de noviembre de 2015.

Doctor:

FABIO GERMAN LOPEZ DIAZ
Director de Bienes y Servicios
Universidad de Cundinamarca

REF: Evaluacion Técnica de la propuesta presentada dentro del proceso de invitacion
publica para presentar cotizaciones cuyo objeto es la “ADQUISICION DE EQUIPO DE
APOYO A CAFETERIAS DE LAS AREAS ADMINISTRATIVAS Y ACADEMICAS DE LA
UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA”

Respetado Doctor:

A continuacion remito la Evaluacién Técnica, realizada a la propuesta presentada a nombre
de ECO CLEAN FOOD SERVICES SUPPLIES LTDA, de conformidad con el Acta de
Recibo de Propuestas suscrita el 23 de noviembre de 2015, en las instalaciones de la
Universidad de Cundinamarca, por el Director de Bienes y servicios, el Doctor Fabio
German Lépez Diaz, por la Jefe de Compras, Doctora Jenny Alexandra Pefialoza Martinez,
el Director Juridico, Doctor Sergio Gonzalez Sandoval y el Asesor Juridico, el Doctor Dario
Santiago Cardenas V.

EVALUACION TECNICA: HABILITADO / NO HABILITADO

Proponente: ECO CLEAN FOOD SERVICES SUPPLIES LTDA.

De acuerdo a lo establecido en el Anexo No. 2 FORMULARIO ESPECIFICACIONES
TECNICAS MINIMAS donde se describen las especificaciones técnicas minimas, se
evaluara técnicamente siempre y cuando se oferten las cantidades minimas vy

caracteristicas requeridas. El criterio de evaluacion sera:

CONCEPTO TECNICO

El cotizante ECO CLEAN FOOD SERVICES SUPPLIES LTDA ofrece las especificaciones
técnicas para la “ADQUISICION DE EQUIPO DE APOYQO A CAFETERIAS DE LAS
AREAS ADMINISTRATIVAS Y ACADEMICAS DE LA UNIVERSIDAD DE
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UNIVERSIDAD DE
CUNDINAMARCA

CUNDINAMARGCA” solicitados en la invitacién publica, cumpliendo con todas ias
caracteristicas técnicas determinadas en el Anexo No. 2 (Folio No. 39)

Dado lo anterior se conceptlia que el proponente ECO CLEAN FOOD SERVICES
SUPPLIES LTDA., CUMPLE con las especificaciones técnicas solicitadas.

Para constancia sg’suscribe el presente informe de Evaluacion Técnica a los veintiséis (26)
dias del mesr\{e iembre de 2015.

Cordialmente;

WILSON ROBERTQ PRIETO VANEGAS
Jefe de Recursos Fsicos y Servigios Generales
Universidad de Cundinamarca
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Fusagasuga, 26 de noviembre de 2015.

Doctor:

FABIO GERMAN LOPEZ DIAZ
Director de Bienes y Servicios
Universidad de Cundinamarca

REF: Evaluacion de Experiencia General de la propuesta presentada dentro del proceso de
invitacion publica para presentar cotizaciones cuyo objeto es la “ADQUISICION DE
EQUIPO DE APOYO A CAFETERIAS DE LAS AREAS ADMINISTRATIVAS Y
ACADEMICAS DE LA UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA ”

Respetado Doctor:

A continuacién remito la Evaluacion de la Experiencia General, realizada a la propuesta
presentada a nombre de ECO CLEAN FOOD SERVICES SUPPLIES LTDA, de
conformidad con el Acta de Recibo de Propuestas suscrita el 23 de noviembre de 2013, en
las instalaciones de la Universidad de Cundinamarca, por el Director de Bienes y servicios,
el Doctor Fabio German Lépez Diaz, por la Jefe de Compras, Doctora Jenny Alexandra
Pefaloza Martinez, el Director Juridico, Doctor Sergio Gonzalez Sandoval y el Asesor
Juridico, el Doctor Dario Santiago Cardenas V.

EVALUACION DE EXPERIENCIA GENERAL HABILITADO / INHABILITADO
Proponente: ECO CLEAN FOOD SERVICES SUPPLIES LTDA

De acuerdo a lo establecido en el numeral 4.2 EXPERIENCIA GENERAL

de la TERMINOS DE REFERENC!A INVITACION PUBLICA, ia informacion para levar a
cabo la presente evaluacion fue tomada de los documentos que se encuentran registrados
en la propuesta aportada por el Proponente.

El proponente en su propuesta se ajusta al 100% en los requerimientos de certificados y
experiencia general exigidos por la Universidad de Cundinamarca (Folios No. 41y 42)

Por lo tanto la propuesta presentada por ECO CLEAN FOOD SERVICES SUPPLIES
LTDA, cumple con los requisitos del analisis de Experiencia General, establecido en los
TERMINOS DE REFERENCIA DE LA INVITACION PUBLICA, razén por la cual ES
HABILITADA para continuar con el proceso de evaluacion.
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Para consiancia
los veintiséif\(2

suscribe el presente informe de Evaluacion de Experiencia General a
ias del mes de noviembre de 2015.

Cordiajmmente;

WILEON ROBERJO PRIETQ VANEGAS
Jefe de Recursed Fisicos y Servicios Generales
Universidad de Cundinamarc

32.3124 A
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UDEC

UNIVERSIDAD DE

Fusagasuga, Noviembre 25 de 2015.

PROPUESTA ECONOMICA

EVALUACION ECONOMICA DE LA PROPUESTA PRESENTADA DENTRO DE LA
INVITACION PUBLICA PARA EL “ADQUISICION DE EQUIPO DE APOYO A
CAFETERIAS DE LAS AREAS ADMINISTRATIVAS Y ACADEMICAS DE LA
UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA”

Del andlisis al Anexo No. 02 “FORMULARIO DE ESPECIFICACIONES TECNICAS Y
ECONOMICAS", se puede establecer que el cotizante ECO CLEAN FOOD SERVICES
& SUPPLIES LTDA, presenta los siguientes resultados de la propuesta:

Para la Propuesta Econdmica, se tomé como Base los valores descritos en el ABSr001.

Presupuesto Oficial: $ 27.452.000.00

Teniendo en cuenta el Numeral 5.2 Propuesta Econdmica, presentada en la Invitacion
Publica No. 23.

Una vez revisadas la operaciones aritméticas de la oferta presentada por el proponente
ECO CLEAN FOOD SERVICES & SUPPLIES LTDA por valor de $ 25.803.040.00
Incluido IVA, (fotio No 39).

Dentro de las dos (2) propuestas presentadas de conformidad con el Acta de Recibo de
Propuestas suscrita el 23 de Noviembre de 2015.

La propuesta presentada por, ECO CLEAN FOOD SERVICES & SUPPLIES LTDA,
atendiendo los términos de la Invitacion Publica. “El factor de evaluacién sera la
propuesta que presente el MENOR VALOCOR incluido IVA”.

Para constancia se suscribe el presente informe de la Propuesta Ecc Ine
veinticinco (25) dias del mes de Noviembre de 2015.
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UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA
Rad: 28837 Fecha: 25/11/2015 Hora: 15:34:34
Asunto; EVALUACION JURIDICA ADQUISICION EQUIPOS
Anexos: 88
D E Remite; SERGIO GONZALEZ SANDOVAL
. Drestino: ANGI PAOLA MORENO AMAYA
UNIVERSIDAD DE
CUNDINAMARCA
- FUSAGASUGA-
011 -
Fusagasuga, 24 de noviembre de 2015
Doctor: ) ) )
FABIO GERMAN LOPEZ DIAZ
Director de Bienes y Servicios
Universidad de Cundinamarca
Ref. Evaluacion Juridica de |a propuesta presentada dentro de la

invitacion privada para la "ADQU_ISICION DE EQUIPO DE
APOYQO A CAFETERIAS DE LAS AREAS ADMINISTRATIVAS
Y ACADEMICAS DE LA UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA’

Respetado Doctor:

Con toda atencion, me permito enviar la evaluacion juridica realizada a la
propuesta presentada dentro de la invitacion de la referencia.

Se presentaron dos (2) propuestas dentro del plazo fijado en el cronograma
de la invitacion publica 023 dentro del proceso denominado “ADQUISICION
DE EQUIPO DE APOYO A CAFETERIAS DE LAS AREAS
ADMINISTRATIVAS Y ACADEMICAS DE LA UNIVERSIDAD DE
CUNDINAMARCA”" de conformidad con el Acta de Recibo de Propuestas
suscrita el 23 de noviembre de 2015 en las instalaciones de la Universidad
de Cundinamarca, por la Jefe de Compras JENNY ALEXANDRA PENALOZA
MARTINEZ, el Director Juridico SERGIO GONZALEZ SANDOVAL, el
Director de Bienes y Servicios FABIO GERMAN LOPEZ DIAZ, y el Asesor
Juridico DARIO SANTIAGO CARDENAS. El presente documento evalua las

ﬁ siguientes propuestas: ECO CLEAN FOOD SERVICES & SUPLIES LTDA y
JDT COMERCIALIZADORA.
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Teléfonos (091) 8732512/30 Telefax: 8677898 - 8732554

www.unicundi.edu.co E-mail: oficinajuridicaudec@mail.unicundi.edu.co
NIT: 890.680.062-2



1. ECO CLEAN FOOD SERVICES & SUPLIES LTDA.

1 UDEC

UNIVERSIDAD DE
CUNDINAMARCA
- FUSAGASUGA-

L

SUPLIES LTDA.

NOMBRE DEL NO
COTIZANTE DOCUMENTO SOLICITADC FOLIO CUMPLE CUMPLE
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL
Original
Vigencia del certificade {no
anterior a 30 dias calendario)
Objeto sccial 006 - 009 X
Capacidad del Representante
Legal para la presentacidn de la
Propuesta y suscripcion del
Contrate Ofrecido. X
ECO CLEAN
FOOD PAZY SALVO DE APORTES PARAFISCALES
SERVICES &

Paz y salvo de aportes
parafiscales

01

CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES CON EL
SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL

Certificado del cumpiimiento de
las obligaciones con el sistema
integral de seguridad social y
pensién (copia del Ultimo pago).

O0M

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasuga — Cundinamarca
Teléfonos (091) 873251 2/30 Yelefax: 8677898 - 8732554

www.unicundi.edu.co E-mail: oficinajuridicaudec@mail.unicundi.edu.co

NIT: 890.680.062-2




UDEC

UNIVERSIDAD DE
CUNDINAMARCA
- FUSAGASUGA-
NCMEBRE DEL NO
COTIZANTE DOCUMENTO SOLICITADO FCLIO CUMPLE CUMPLE

ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS

ECO CLEAN
FOOD
SERVICES &
SUPLIES LTDA

Representante Legal/Persona
Juridica. (Se verifica el aporte del
documento formalmente, no el
contenido)

.014

VERIFICACION DE ANTECEDENTES JUDICIALES

Ei Representante Legal del
cotizante no debe tener registro
de antecedentes judiciales, esta
verificacion la realizard la
Universidad al momenio de
realizar la evaluacion juridica de
las propuestas.

.018

BOLETIN DE RESPONSABLES FISCALES

Representante Legal

016

X

COPIA DE CEDULA DE CIUDADANIA

Copia de Ila cedula de
Ciudadania {Legible)

.037

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasuga — Cundinamarca
Teléfonos (091) 8732512130 Telefax: 8677898 - 8732554

www.unicundi.edu.co E-mail: oficinajuridicaudec@mail unpicundi.edu.co

NIT: 890.680.062-2




UNIVERSIDAD DE
CUNDINAMARCA
- FUSAGASUGA-
NOMBRE DEL | n©6cyMENTO SOLICITADO | FOLIO | CUMPLE NO
COTIZANTE CUMPLE
REGISTRO UNICO TRIBUTARIO (RUT) Y NUMERO UNICO DE
IDENTIFICACION TRIBUTARIA (NIT)
Identidad con el oferente X
Fotocopia del RUT ,coincidencia 005
del codigo de  actividad ' X
econdmica con el objeto de la
contratacion y actualizado
CERTIFICADO DE INSCRIPCION AL BANCO DE PROVEEDORES
5885 LEAN QOriginal (no figura en fisico, pero
SERVICES & T;i::ti?azlazzf: I;er:-iic)ycizante 2
SUPLIES LTDA {Consultado en la plataforma) X

CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA

002 -003

Carta de presentacion de la X
propuesta
COT'ZAC'ON (presentacién pero 039 X

no el contenido)

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasuga - Cundinamarca
Teléfonos (091) 8732512/30 Telefax: 8677898 - 87325564
www._unicundi.edu.co E-mail: oficinajuridicaudec@mail.unicundi.edu.co

NIT: 890.680.062-2




Y UDEC

UNIVERSIDAD DE
CUNDINAMARCA
-~ FUSAGASUGA-

2. JDT COMERCIALIZADORA

JOT

Vigencia del certificado (no
anterior a 30 dias calendario)

Obijeto social

Capacidad del Representante
Legal para la presentacion de la
Propuesta y suscripcion del
Contrato Ofrecido.

002 - 003

NOMBRE DEL NO
COTIZANTE DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE CUMPLE
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL
Original

COMERCIALIZADORA.

PAZ Y SALVO DE APORTES PARAFISCALES

Paz y salvo de aportes
parafiscales

.009

CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES CON EL
SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL

Certificado del cumplimiento de
las obligaciones con el sistema
integral de seguridad social y
pensién (copia del Uitimo pago).

.008

Diagonat 18 No. 20-29 Fusagasuga — Cundinamarca
Tetéfonos (091) 8732512/30 Telefax: 8677898 - 8732554

www unicundi.edu.co E-mail: oficinajuridicaudec@mail.unicundi.edu.co

NIT: 890.680.062-2




UDEC

UNIVERSIDAD DE
CUNDINAMARCA
- FUSAGASUGA-

NOMBRE DEL
COTIZANTE

DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE

NO

CUMPLE

ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS

JOT
COMERCIALIZADORA.

Representante  Legal/Persona
Juridica. (Se verifica el aporte 004 X
del documento formalmente, no
el contenido)

VERIFICACION DE ANTECEDENTES JUDICIALES

El Representante Legal del
cotizante no debe tener registro
de antecedentes judiciales, esta
verificacion la  realizard la
Universidad al momento de
realizar 1a evatuacion juridica de
las propuestas.

.006 X

BOLETIN DE RESPONSABLES FISCALES

Representante Legal .005 X

COPIA DE CEDULA DE CIUDADANIA

Copia de la cedula de
Ciudadania (Legible) .008 X

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasuga - Cundinamarca
Teléfonos (091) 8732512/30 Telefax: 8677898 - B732554

www.unicundi.edu.co E-mail: oficinajuridicaudec@mail. unicundi.edu.co

NIT: 890.680.062-2




UDEC

UNIVERSIDAD DE

CUNDINAMARCA
AT - FUSAGASUGA-
NOMBRE DEL NO
COTIZANTE DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE CUMPLE
REGISTRO UNICO TRIBUTARIO (RUT) Y NUMERO UNICO DE
IDENTIFICACION TRIBUTARIA {NIT)
Identidad con el oferente X
Fotocopia del RUT ,ceincidencia 007
del cddigo de  actividad ’ X
econdmica con el cbjeto de la
contratacién y actualizado
CERTIFICADO DE INSCRIPCION AL BANCO DE PROVEEDORES
JOT .
COMERCIALIZADORA, | Original X
Identidad con el cotizante 014 - 018
X

CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA

Carta de presentacion de la 010 -011 X
propuesta
COTIZACION (presentacién 012 X

pero no el contenido)

EVALUACION JURIDICA: La propuesta presentada por ECO CLEAN FOOD
SERVICES & SUPLIES LTDA. CUMPLE con los requisitos juridicos
establecidos en los terminos de referencia de la invitacion publica, razén por
la cual es ADMITIDA para continuar con el proceso de evaluacion.

0 " EVALUACION JURIDICA: La propuesta presentada por JDT
COMERCIALIZADORA. NO CUMPLE
establecidos en los terminos de referencia de la invitaciéon publica, debido a

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasuga — Cundinamarca
Teléfonos (091) 8732512/30 Telefax: 8677898 - 8732554

con

los

requisitos

www. unicundi.edu.co E-mail: oficinajuridicaudec@mail.unicundi.edu.co

NIT: 880.680.062-2

juridicos




UDEC

UNIVERSIDAD DE
CUNDINAMARCA
- FUSAGASUGA-

que de conformidad con el certificado de existencia y representacion legal
(folios 2 y 3) “el comerciante no ha cumplido con el deber legal de renovar su
matricula mercantil desde : 2015”, por lo que incurrié en la causal de rechazo
de la cotizacién prevista en el literal g) del numeral 6 de los términos de
referencia de la invitacion publica No. 023 de 2015, razén por la cual NO ES
ADMITIDA para continuar con el proceso de evaluacion.

Cordialmente

s

SERGI
Directbr Juridico

11.52.6

Proyecto: Juan Pablo Galvis Parra Jé
Asesor Juridico

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasuga - Cundinamarca
Teléfonos (091) 8732512130 Telefax: 8677898 - 8732554
www.unicundi.edu.co E-mail: oficinajuridicaudec@mail.unicundi.edu.co
NIT: 890.680.062-2
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